
-10,0%

-5,0%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

aug-02 feb-03 aug-03 feb-04 aug-04 feb-05 aug-05 feb-06 aug-06 feb-07 aug-07 feb-08 aug-08

Indexförändringar per 6 mån för trafikkontorets underhåll och investeringar

Broarbeten, betong

Broarbeten, stål

Asfaltbeläggningar

Konsumentprisindex

Bilaga 2
till drift- och underhållsplan, lägesrapport 2008


